post nbitum. ejus intervontu patrata, consideratis-

qiie quae in similibus cnnsiderari solent et debent,

auctoritate no.^tra ordinaria permittiraus dictis B.

Lidwina? rpliquias. cum ceremoniis ethonore dehi-

to, exponi, et Christi fidclibus venerandas prnponi.

Qund ut studiosius flat, omnihns Christi fidelihus.

ante dictas Reliquias in humilitatis spiritu et rorde

contrito preces fundentihns. et pro sauffa? Mafris

Ecclesiie exaltatione,Principum Christianorum con-

cordia, et haeresGon extirpatione deprecanlibus, de

Omnipotentis Deimisericordia Beatissima? Virginis

Mariip.et SS. Petri et Pauli, nef non aliorum Sanc-

torum et Sanctarum nieritis etintercessione confisi.

quadraginta Indulgenliarum dies raisericorditer in

Dnmino elargimur. Datiim Mecliliniio, sub maiiu et

sigilln nostris propriis, anno Domini millesimo sex-

centesimo decimo sexto, mensis Januarii die decima

quarta.

Et erat subsignatum M.\TTni.\s .\rchiep. MFcn-

LiNiKN. et ex linten serico viridi appendebatsigillum

in cera 'rnbra impressiim. In plica erat A. Lkens

Secret.

Wvec copia collafa cum suo originali

lorus -\- siijiUi per nrania concordat. Ita testor

I hac secunda Septemb. 1671.

La^CKLOTTUS Rp. CONFIRMATUS RUREMON.

cum IndHt-

gentia AO

dierutn.

batem S. Dinnysii, universo Clero, Senatu ac po-

pulo comitante. Nec pietatimerces defuit ; cessante

nimirum ex eotemporeepidemia. Ita Mirxus. Rem
ut ttcta est phnius descriptam misit nobis R. P. Joan-

nes BlauwartCotlegii Moutensis tunc Rector, arpostea,

sirut ct antea Sociclatis GaUo-Belgicv Pnvpositus

Provinrinlis, ut habet Instrumentum, exGallico Latine

redditum.

23 Siihnotatus Distrihutor nobilis et ilUistris Ca-

pitiili ecclesi£e S. Waldetrudis, MontibusHannoniae,

attestatur et verificat nmnibiis quorum intererit.

quod anno salutis nostrae mdcxvi, xiii Septembris.

Dominus Miraptis Profonotarius Apostolicus, Capel-

lanus oratorii Archidurum Alherfi et I-iahella». mts-

sn.« a suis Ceisitudinibus unacum litterisin cnniitatu

duorum aliorum Presbyferorum, venit aJ dictam eivi-

tatem Montensem, ad Domicellas Seninres dicti

Capituli, grntificaturuset honoraturus ipsas insigni

quadam Reliquia S. Lydwinre. argento inaurato

inclusa. Itaque ad testandam gratitudinem aestima-

tinnemque doni tam excellentis afque donantium,

pracdicta; Domicellae Seniores decreverunt in pleno

Conventu Capitulari, die postero, qni erat Exaltatae

Crucis.faciendamTranslationem praefatip Reliquia?,

cum processione solenni, per ipsas Domicellas ins-